SIMEC INTERNATIONAL 5. A DE C.V. ACALZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DRTCS GENERALES:

FECHA/HORA: 15/07/07 15:38:04
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 149593 CONTRATO: 3171 REMISION:  343413-1
PRODUCTG: CANAL 4" 5,4IB/FT 101.¢MM GRADC DE ACERC  ASTM A36/A3EM-G4
ESPECIFICACION PRODUCIO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JOSE GPE ZARAGOZRE C
PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANRLISIS QUIMICOS:

COLADR §p 53 %on §C $Cu tM 881 ¥NL %Cr §V ot M S Mb

465481 0100 ,0240 0170 ,2000 3200 .01%0 .1900 .1100  .1800 L6700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMD ALARGAMIENTD

(LB/IN?) (LB/IN2) 3
465481 51,695 73,683 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

465481  DHG01013 DHGO1014 DHG01015 DHGO1016 DHG01017 DHGO1018 DHG0101% DHG01020 DHG01021  DHGO10zZ2
465481  DHG01023 DHGD1024 DHG01025 [DHG01026 DHG01027 DHGO1028 DHG01029 DHGO1030




